
Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022%i:fr„ UZNATELNÉ NÁKLADY ^"OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁ13U
N

P. cJČislo položky Název položky
Dii: 1 Zemní práce

;; -'-'.;

MJ' Množstvi Cena/. MJ< Celkem 1DPH_
Cena s ,;/
DPH % Ceník:

Cen.,»

soustav;

platnost
•:y^^

Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár z betonových nebo
kameninových dlaždic nebo tvarovek

53,65000 RTS 23, II
l

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenostdo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
původní okapový chodník : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)

Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)
•^»..

25, 75000

27, 90000

^^s
ozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky^

kladených do lože z kameniva
18,24000 RTS 23, II

s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
původní' dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)

Půdorys I. NP-pozn. 8 : 0,6*(11,4+1, 6)
10,44000

7,80000

^á '7^^^^^^""'"*^®^S^N^^S"i"ís%'''~^-^.':^
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivédo 50 m2,
tloušťka vrstvy 150 mm

RTS 23, II

původní okapový chodník : 0,5*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)

25, 75000

27,90000

'fi-<^ssssy&'?s:"':''ís:'' "<&i

Odstraněni' podkladu nebo krytů z kameniva hrubého drceného,v ploše jednotlivě do
tloušťka vrstvy 200 mm

>0 m2

původní dlážděný chodník : 0,6*(8, 1+4, 2+5,1

Půdorys I. NP-pozn. 8 : 0, 6*(11, 4+1, 6)

m2 18, 24000 RTS 23, II

10,44000

7,80000

r.^ •l:

139601101 ROC Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a

s přehozením na vzdálenost do 5
m3 14, 37800| RTS 23, II

iebo s naložením na ruční dopravní prostředek

oprava soklu pod terénem - odkopávka : 0, 5*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)*0,;
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)*0,2
0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)*0,2

0, 6*(11, 4+1, 6)*0,2

5, 15000

5,58000

2, 09000

1, 56000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 ;-
>s

•^' ••%&-• UZNATELNÉ NÁKLADY.-'OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
. <%.,. *,. ...<,^„.„. „ ... ... ^. . .^,.

P.č.

<:-№

;r^.'
položky Název položky MJ Množslvi Cena / MJ Celkem

íWffďi... :

s?e'
''*''«'' ..-"s;-.

^ťSe'
Cena s 'i.

Ceník ?•

Cen.ji^ř
soustava /

lplatnost y.
174101102ROO Zasyp sypaninou se zhutněnim v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručnim

zhutněním
14,37800 800-1 RTS 23, II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

oprava soklu pod terénem - zasyp zeminou : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)*0,2

Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0,5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)*0,2
0,6*(8, 1+4, 2+5, 1)*0,2
0, 6*(11, 4+1, 6)*0,2

5, 15000

5,58000

2,09000

1, 56000

Díl: 4
••-w^^^^^y?-
Vodorovné konstrukce ť. ','. /•> í-.;&^y^-í-X«ř»^<WRaw •; • •Wf

7|416021122ROO Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12, 5 mm, protipožární, bez izolace

m2 18,00000! 801-1 RTS 23, II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmeleni spár,

podhled ve strojovně VZT 3. NP : 18

Technická zpráva:

18,00000

@??SF[';'''''--:-;73S^?' :-. í'?a""""""

Díl: 4161 ys Podhledy a mezistropy montované leh ke^^^ ••'•""••TSiiS. -.ef^^ , .' ... ^.f^-
8J41602112-1 Montáž podhledu kazetového kovová.kce CD. kazety 1200x600x35mm včetně montáže lišt m2 283,50000 lVlastni

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušeni a tmeleni spár,

místnost aerobiku ; 283,5 283,50000

•Í^-^^^^í^s&y^^&^S:^^^
"•"•'S-SfcV. toiruAť. T,

63173002R podhled kazetový panel 1200x600 mm; hrana rovná; odolnost proti vlhkosti; odolnost proti rel.
vlhkosti 95 %; třída A2; alpha w 1,00; bila; povrch nátěr/skelná tkanina; světelná odrazivost 85,0 %

-.40,20000 SPCM RTS 23, II

místnost aerobiku 283 5*1.2 340,20000

R^S""^ •;;.<!"a?, yy^

Dii: 4 . Vodorovné konstrukce -> <;-^fc<~*at?s^ -''-. -..fó',".'řt << ".—„. ;r- " •". 'ySf.:, '- ^. ^yfVf^^.:^ ň^
10|416091083ROO Příplatky k podhtedúm sadrokartonovym příplatek k podhledu sadrokartonovemu za plochu přes 5

do 10 m2

m2 1800000
. 801-1 |RTS23/II

podhled ve strojovněVZT 3. NP : 18

Technickázpráva - lokálnídoplnění :

18,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022"lÍlte- UZNAŤELNÉ'NÁKLÁĎY- OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU ;^F ' •\"3fc

<»b

;€
P.č. Číslo položky.^ Název položky w ^•. KTSg;'

"'<í>r.^—

Vín

MJ

.»*. ->••::^-^^,
'^yM'%-• p-íísl

Množství
^^i
Cena / MJ'

-"''"'. ir:--.

Celkem DPH

^•WSW

Cena s i"
DPH •^-

^"^;,
Ceník"

. ^.iňi

cen:»
soustava /

platnost''

Díl: 46 ;A>ai'yi,̂ Zpevněné plochy
.'s.y;/»

11 |451577977ROO [Podklad nebo lože pod dlažbu (přldlažbu) ze sterkodrti tlouštky do 100 mm 61,000001 822-1 iRTS 23, l

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)

Půdorys I. NP-pozn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6)

oprava okap. chodníku : 0,4*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2)
Půdorys 1.NP - pozn. 8 : 0,4*(6,3+16+32, 5+0,4*2)

10,44000

7,80000

20, 52000

22, 24000

ía-M

12|451579977ROO Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štérkodrti příplatek za každý další 1 cm štérkodrti
nad 100 mm

m2 323,24000 822-1 RTS 23, l

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)*6

Půdorys I. NP-pozn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6)*6

oprava okap. chodníku : 0,4*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2)*5
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0,4*(6,3+16+32, 5+0, 4*2)*5

62,64000

46,80000

102,60000

111,20000
•,,-wv -f.

131596215021 ROD (Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm 18,24000|« 822- lRTS 23, II

s provedením lože z kameniva drceného,s vyplněním spár, s dvojitým hutnénim a se smetenfm přebytečného materiálu na krajnici.S dodáním hmot pro lože
a výplň spár.

původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1) 10, 44000
Půdorys I. NP-pOzn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6) 7,80000

-..s-sssKS" ".sasy'• •• •ť«&i>^-w*""^ ^^^ffT? <,-. <i.?rf-«»^ í^S&^

14|596811111ROO Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do
30 mm

42,76000 822-1 RTS 23, II

komunikacípro pěší do velikostidlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti.30 mm, s vyplněním spára se smetenim přebytečného materiáluna vzdálenostdo 3
m

oprava okap. chodníku : 0,4*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2) 20, 52000

Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 4*(6, 3+16+32, 5+0, 4*2) - -' •'

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 3 z 36



^

Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVÁŘ MODERNIZACE PO TORNÁDU

^

P.č C i šlo položky Název položky MJ Množstvi -
^

"í»?'

Cena s . ' -•v^\

Ceník

Cen.-^y.:?]
soustava /1

platnost"
15 916561111 RT7 Osazenízáhonovéhoobrubníku betonového včetně dodávky obrubniků 1000/50/200 mm, do lože

z betonu prostého C 12/15, s boční operou z betonu prostého
75,20000 822-1 RTS 23, II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 ti. 80-100 mm

oprava okap. chodníku : 12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*4

Půdorys 1 NP - pozn 8 6 3+16+0, 4*2

"m?^>'~T^^r^~;^^^R?.;*:.:. :'..•

52, 10000

23, 10000

16 979054441ROD Očištěni vybouranych obrubniků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním
spár kamenivem těženým

m2 18,24000 822-1 RTS 23, II

krajniků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizenim a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenostdo 10 m

původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)

Půdorys I. NP-pozn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6)

10,44000

7,80000

...ar". igsre?'??^ yy^j^SÍ&jt...:" *''»•%%:;
592468030R dlažba betonová čtverec; povrch hladký; l = 400 mm; s = 400 mm; ti. 40, 0 mm kus 294,00000|- |SPCM RTS 23, II

Začátek provozniho součtu

oprava okap. chodníku : 12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2

Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 6, 3+16+32, 5+0, 4*2

Konec provozního součtu

ztratné 10%: 2, 5*107+26,5

51, 30000

55,60000

294,00000

"A;" ?3?^^%^??W?B?

Díl: 61 f.. <-"&T^^ s? Úpravy povrchů vnitřní • ^^ '..\i-^». :, ^v..s: ".- ;aS';^ •fíiyň^-. ^r

18 610991004ROO Zaéišťovaci okenní liěta pro omítku ti 15 mm 128,550001 801-1 lRTS 23, II

nalepeni a odříznuti po dokončení omítek

okno hliníkové 12/To : 20*(2, 3+2*0, 75)

okno hliníkové13/To : 8*(3,55+2*0,75)
okno hliníkové 17/To : 3, 1+2*1.5

okno hliníkové 23/To : 3, 25+2*1.4

Výpis výplni otvorů, Technická zpráva ;

76, 00000

40,40000

6, 10000

6,05000

Díl: 62 ^^«>wx.i%.'Úpravy povrchů vnější. ^^.s^^^^^^t^^?./^^^»sw.<^.'-'.y.. • - •::^<t y«iftď. <-. ' A-f< •fVi. T—

19J620991005ROO jPnpojovacii lišty zaasťovaci okennílišta, s tkaninou, 128,550001 • 01-1 IRTS23/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 4 z 36



r

Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022'^?feUZNATELNÉ NÁKLADY- OPRAVÁŘ MOĎĚRNÍZACE PO TORNÁDU

P.čJČislo položky Název položky MJ IMntizslvi Cena/M J ICdkem DPH
Cena s

DPH • ••", Ceník

Cen. ".?

soustava /

platnost''
nalepení a odříznutí po dokončeni omítek

okno hliníkové 12/To : 20*(2, 3+2*0, 75)

okno hliníkové 13/To : 8*(3, 55+2*0, 75)

okno hliníkové 17/To : 3, 1+2*1,5

okno hliníkové 23/To : 3,25+2*1,4

Výpis výplni otvorů, Technickázpráva :

76, 00000

40,40000

6, 10000

6,05000

20)622319513ROO [Zatepleni suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 120 mm m2 68, 85000 801-1 iRTS 23, II

naneseni lepiciho tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek

oprava tep. izolace soklu pod terénem : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2) 25, 75000

Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2) 27,90000
0,5*(8,1+4, 2+5, 1) 8,70000
0, 5*(11, 4+1, 6) 6, 50000

•»i«*Bfiflginigiw<i»iFw«-^wysxt •yitvss^i--' /.titwystiiwBgBianw
^%!» :*^»l«w:^-"'>>«»Í*fh»S^

21 |622300172RT2 |Těsnici prvky extenér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm 431,50000 {
.-í-. 01-1 lRTS 23, II

sanace beton, povrchu - lemovaď lišty: 11*29+5*18+7, 5*3

Technická zpráva - demontáž, zpět. montáž:

431,50000

•<tl—>. «a, ^

22 [622471111 ROO |Nátěr vnějších stěn proti řasám a houbám preventivní m2 797, 50000| 01-1 lRTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3, 75*30+18, 5*30+6, 5*20

Technickázpráva •

797,50000

23|622904215ROO i) r; lil • !~. i l • l •'. !- l li-l. •l;-, ', -l!. M 'y 01-1 lRTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3,75*30+18,5*30+6,5*20

Technickázpráva:

797,50000

24J624472505RT4 iVyspravenivnějěích betonovýcha železobetonových konstrukcía panelů lokální oprava speciální
maltou - vyčištění prohlubně vymetenim, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplněni prohlubně
Ivýplňovou maltou tloušťka 5 mm, opravovaná plocha přes 0, 25 do 0, 5 m2, Penetrace

kus 80, 0t ' 01-4 RTS 23, II

maltou tloušťka 5 mm, opravovaná plocha přes 0,25 do 0, 5 m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 5 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

o:

R:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ-NÁKLAĎY- OPRAVA A MODhRNIZACh PO TOI?NADU

P.č C i šlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

^'&;„
Cena s
DPH ^.'

»•>

s''rv"''-^

Ceníků

Cen. ay..^
soustava/

iplatnost<i?-

sanace beton, povrchů : 80

Technická zpráva, max. 5 % plochy:

80,00000

WSi. '^ň ^^''T-®?^^ '^^"^'^^^^^^^

Lešení a stavebnívýtahy^ SL<Tliť^^--~ '"^^í-^í'^

25 941941031ROO Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1, 00 m, výšky do 10 m 1 096, 0000

včetně kotveni

Včetně kotvení lešení.

pohledy vstupní-boéní-zadni: 8*(32, 5*2+2*18*2)
'^"™^^™%

1 096, 00000

26 941941191ROO Montáž lešení lehkéhopracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý
ižití lešení sirky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

3 288, 00000

včetně kotveni

pohledy vstupni-boéní-zadní 8*(32,5*2+2*18*2)*3

27)941941831ROO

-•}-,
»*» "

W v^ft ^^"^
3 288,00000

í.f

[Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami sirky od 0, 8 do 1 m, výšky do 10 m

'pohledyvstupní-bocní-zadní 8*(32,5*2+2*18*2)
Si^'^^^*^?^^^'^^"*^1^^^^"^^^^^^^**^1^^'1*1''

m2 l 1 096, 00000 800-3 |RTS23/II

égfts'

1 096,0000

-^ty-

28Í941955003ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výěce leěeňové podlahy přes 1, 9 do 2, 5 m

A.

l m2 | 500,00000 800-3 |RTS 23, II

opravy vnitřních maleb 500
500,0000

29J943943221ROO

W"Stm ~:^'C"s?"eKS
^ ''•fa-

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 l 1 417,5000 )800-3 |RTS23/II
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),
hala aerobiku: 283,5*5

S^^^^^^K^^^^S^^^^^y^^^^^^^^'
1 417, 5f-. r-

30 943943292ROO Montáž lešeni prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použiti
jesenipro zatiženi podlahové plochydo 2 kPa (200 kg/m2)

m3 T417,5( 800-3 RTS 23, II

pro zatížení podlahové plochydo 2 kPa (200 kg/m2),

r^iyssgs^^^sc^®,;-'^':;?®;;
".y^ ^,1 ^f

l 31|943943821ROO^ lehkého výšky do 10 m

bezpodlah prozatížení podlahovéplochydo 2 kPa (200kg/m2),

m3 l 1 417,5000 i800-3 |RTS23/II

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

o: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

„̂^-4

3/2022 ť¥íř UZNATELNÉ NÁKLADY ^'OPRAVA'A MODERNIZACE PO TORNÁDU
'' • r^' -? 'i

'K ^.-^ ^^ /ď -

i€'l
i-" íl
IP.ČJ

^ "s
-•^A-. 'S

Číslo položky Název položky •-'. '.r<?-;>'!<"*!";n MJ Množství

-' <y-;»'i
i ^t ' ^,.

l>*

DPH

> \ !" l

Cena s >
DPH ^r

./* ,•."
Ceník

Cen., ^-
soustava /

platnost
hala aerobiku . 283,5*5 1 417,50000

321944944011ROO jMontáž ochranné šitě z umělých vláken ] m2 | 1 09600000|^ 800-3 IRTS23/11

pohledy vstupní-bocni-zadni: 8*(32,5*2+2*18*2)

ly" w^.y
1 096 00000

'S^v\\^s, //<^^^

33 944944031ROO Montáž ochranné šité příplatek k ceně za každý další i zapoéatý měsíc použiti ochranných síti z
umělých vláken

m2 3 288,00000 800-3 |RTS23/II

pohledy vstupnf-bocní-zadní: 8*(32, 5*2+2*18*2)*3 3 288,00000

34|944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 l 1 096.00000\ 800-3 |RTS23/II

pohledy vstupni-bočni-zadní: 8*(32, 5*2+2*18*2) 1 096,00000

'(•»": •:, 31&'&!s
35)949942101 ROO Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky

zdvihu do 27 m

80,00000 800-3 ÍRTS23/I]

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,

pohledy vstupní-bocní-zadni: 10*8
St*,(

80,00000
t^-^ ai

Díl: 95 Dokončovací konstrukce riápozemních stavbách'^f^e"- ; . --^/- •, ''•*•. *> '-í-ftsw <> •-^í'i " :<'-'* .-^••ť - w''\
36)952901114ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natiraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užívání světlá výěka podlaží přes 4 m

m2 1 200,00000 |801-1 [RTS23/II

zárubněmi, umytí a vyéištěni jinýchzasklenýcha natiranýchploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání svěilá výška podlaží přes 4 m

úklid po stavebních pracích : 1200

6;!.

1 200,00000
"•^•-sse-

37Í953921111ROO [Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 300x300x40 mm kus 24, 00000| 801-1 IRTS23/II

kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatíženi krytiny)

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 24 24, 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka'?? 36i



Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022L.^rt"~ UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P. cjČislo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkein DPH
Cena s

DPH ' Cenik

Cen.;,,. ;.
soustava 71

platnostw.-|
Díl: 96 > Bouráni konstrukci 2 500 20

38 963016111ROO Demontáž sadrokartonovych a sadrovlaknitych podhledu z desek bez minerální izolace na
ijednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné ti. 12, 5 mm

801-3 RTS 23, II

podhled ve strojovně VZT 3. NP : 18

Technickázpráva:

18, 00000

.Díl: 767»^'-'" -" ;' Konstrukce zámečnické ^"í*<3^-"t!' •";' t.«i»n' 'ÍAi.¥^'?<^%g>'^»i;o»».;.^v..-.--.. --• •.•;.. ~<i« 2SO 341,50
391767581801ROO |Demontáž podhledů kazet m2 283, 50000) 800-767 |RTS 23, II

aerobik : 283,5 283,50000

l^l^- ^ ^>~<^

l 40|767582800ROO |Demontáž podhledů roštů m2 283,500001 800-767 |RTS23/II

'iC^ďí. S^fÍf í»v; ^

41)76759 Kotvení lepených kotev M10 ks 56,00000| Mastní

......«/»" • •.•llísif. ^•s^s- •• ••iTfW^^i. ii,

42 [767995104ROO [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 501, 500001 800-767 iRTS 23, II

kotevní konzoly jimačú bleskosvodu K1, K2, K3 : 17*29,5 501, 50000

t-,—^1 ''ÍSS?!-';-'

43|55356-1 [Ocelové prvky pozinkované kg | 501, 50000| [Vlastni

kotevní konzoly jímačů bleskosvodu K1, K2, K3: 17*29,5

•."^.>»^i.. .-"•"•'•SS^SíS®!-8""'

501,50000

^^ífsfff-.a —.'

44|180456170400R [Montážní- plošina na autopod. MP13-1(A 30) Sh 50,00000| STROJ |RTS23/II

^ '>^*t' '<»„'wS'i'/^'^<-ď&^'"srt<s'i^n^.i g-%<5 ':VSSSS'S^^S^SSS'

Djl:'99't^ws^.::^* Staveništní přesun hmot AWá»»»?/-''^t®^. .waA<$^->Í%^afcří, )^»S»-' M68 156,911
45 999281151 ROD Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením

63, 98078j 801-4 RTS 23, II

oborů 801, 803, 811 a 812

iRfl&jii^^^_„ izoiaccproltlyodo 181 488,08.S^,i.^.i&219 600,58^^^^^^.̂̂ ^;

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 8 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022A. ',i- UZNATELNÉ NÁKLADY^ OPRAVA A MODERNIZACE PCTTORNÁDU

P.čj
46

m
Číslo položky''
I711142559RY1

ázevpoložky <X<r<>' i ^V.Í^" \ Í^J-:iT ' ^^-s:''
|Provedeni izolaceprotizemní vlhkosti pasy pntavenim svislá 1 vrstva s dodávkou izolačního
lpas-".se skleně"°u neboPolyesterovouvložkou s minerálnímposypem,Pashydroizolaeni"
asfaltový tj =40 mm funkce protiradonova parobrzdna asfalt modifikovaný'nosna"vk>žka

rohož, horní strana, minerální...

opravahydroizolacepodterénem : 0, 3*0, 5*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 3*0, 5*(6, 3+16+32, 5+0, 5*2)
0,3*0,5*(8. 1+4, 2+5, 1)
0, 3*0, 5*01, 4+1, 6)

47J765R1 ir' •••:."•;;•- i^.ij^iii t.„iii:

střešní plášť hlavni' haly - skladba j1 : 2120
střešní plášť boční haly - skladba j2: 556
původní PE fólie :

oprava sportovní podlahy haly - skladba ai : 1026.7

demontáž původní PE fólie •
m';.

m2

7,72500

8, 37000

2, 61000

" -55000
^

k. !i»-A

2 120.00000

556,00000

1 026,70000

48199871TI03ROO j Přesun hmot proizolaceprotivodě svisle do 60

^ ^'- .^^.

~s- .•«<:;., »?>—*<;' ~»~. •. <»i.jg»«y. i» »^

[Odstraněni povlakove krytinya mechu na střechách plochých do 10~p^iik^é-

střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120
střešní plášť boční haly - skladba j2: 556

střešní pláěť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556
střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 43

"ssyViiW^-Áfi

2 120,00000

556,00000

556, 00000

43, 00000

712300951RT2 lOprava poylakové krytinystřech plochých doTo;-opr1^abouiTNAÍP'p1^ň'tavením, Pas
ihydrtízolační asfaltový ti. = 4, 0 mm; funkce: protiradonová, parobrzďná; asfalt: moďifikovanv:
nosná vložka: PES rouno; horní strana: minerální..
příplatek za správkový kus7

.^ ^"v. y<:i>y""

59, 90000lyi 1800-711 ]RTS 23, II

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS. a. s.
Stránka 9 z 36^



s:

o:

R^

Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 '•^|MuZNATELŇÉNÁKřAĎÝÍ'OPRAVATMODERNIZACE PO TORNÁDU

P.čJ
'^•y;^'

Číslo položky^
1%"^ '.Šíji/-

Název položky T:

-^•Íi^^l

MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s '-^
DPH •--.. i'-'.

^éí&
w^n'-
Ceníků

Cen. •{"'"•f;.:
soustava /

platnost -í:
střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556*0,1

střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 :43*0,1

oprava stávajícíparozábranyz 10 % plochy :

gl .;,%(i;i ..•:i'S8Si.:-.. - T^,--.--""

55,60000

4, 30000

gry^-» :^
51 |712331101ROO |Povlakové krytiny střech do 10° pásy na sucho 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 | 2332, 000001 800-711 |RTS23/]I

střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120*1, 1

nová parozábrana, přesahy 10 % :

2 332, 00000

52 712351111 RT5 Povlakové krytiny střech J- .•-• -u;;. -.'l=j-l.:i. '. l pj-, l '. ::>;. a, <^<iiť; J'-;Jů-. r., 3uiir»l„p. L. lu
asfaltového pásu

lllj . ll, c^„^ 800-711 RTS 23, l

střešní plášť boční haly- skladba j2 : 556*1,1

nová parozábrana, přesahy 10 % :

611,60000

53 712371801RZ5 Pu'J<jKu«^ij^uiiŷ l;uu;^ eu ;'y lullllU;jljS>'L/ vul;;l-pulu-ZullU, , , VUuliiC JuJu/i\/Tuli C, lluUslk^ ^
mm, Fólie hladká hydroizolačni ti. = 2,00 mm; funkce: řešení detailů; materiál: PVC-P

0,04'JjJ 800-711 RTS 23, II

střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3 : 24*0,6*0,6

dlaždice pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

8,64000

54|712373111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro ti. izolace do 200
mm, bez dodávky fólie,

m2 658,90000| 800-711 RTS 23, II

včetně ukotveni k podkladu hmoždinkami, svaření véech spojů a překryti kotev fólií.

střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3: 556*1,1

střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 43*1,1

nový vrchní pás, přesahy 10 % :

611,60000

47,30000

'y-

55|712373121RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bedněni,
kotev/m2, pro ti. izolace do 200 mm, bez dodávky fólie,

m2 2 943,600001 800-711 RTS 23, II

včetně ukotveni k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólii.

střešní plášť hlavni haly- skladba j1 : 2120*1,1

střešní plášť boční haly- skladba j2 : 556*1,1

2 332,00000

611,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stráň kal O z 36



Položkový soupis prací a dodávek

s:

o:

R

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 *^.. UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACI: PO TORNÁDU

P.čJ
-.,®^.

Číslo položky Název polévky

'iAS",
^

MJ Množství Cena / MJ Celkem 'DPH
Cena s
DPH ...

<-í
Ceník

Cen .
soustava /

platnost l
novy vr< i • i l . ' ; i • "', 10%

56|712378001ROO IPovlakove krytiny střech do 10° termoplasty boplnkove Konstrukce k puvlaKuvym kiylinatti z (ulil
[atikováokapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovanéhoplechu s povrchovou úpravou PVC

^U,UuuUJ 800-711 RTS 23, II

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevněni okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

okapnicka12/K: 20

Výpis klempířských výrobků:

20, 00000

57 712378006ROO Povlakové krytiny střech j>^ ;u L, ;,, ^pl^,^l, L'>-plii., o. c k„';;„liu, ;— ,. [<u. lj„„., ;,, „ijliii^iii ^ l^ili,
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

: , ^,l;„JL: 800-711 RTS 23, II

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevněni rohové lišty natloukacimi hmoždinkami včetně dodávky lišty.

vnější rohový profil 3/K : 445

Výpis klempířských výrobků :

ř !ři;^?Í^.Sť-í3S'~y:&x''?S''''^' - .<<><'•>»<« K'"-..

445,00000

• •'

58 712378007ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií
rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovanéhoplechu s povrchovou úpravou PVC

310,Of. ' 800-711 RTS 23, II

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevněni rohové lišty natloukaclmi hmoždinkami včetně dodávky lišty.

vntřní rohový profil 4/K : 310

Výpis klempířských výrobků :

310, 00000

59|712391171RZ5 Povlakové krytinystřech do 10° ostatní Textiliena střechách do 10° podkladni, véetnédodávky
netkané polypropylénovétextilie plošné hmotnosti 300 g/m2

m2 3 763,24800 800-711 |RTS23/II

střešní plášť hlavni haly-skladba j1 : 2120*1,1

střešní plášť boční haly - skladba j2 ; 556*1, 1

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556*1,1

střešni plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 43*1,1

2 332,00000

611, 60000

611, 60000

47, 30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. StránkaJ 1 z^



Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 SŤ. '""UZNATELNÉ NÁKLADY,-"OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
- SS^Í',. *^/^.,-^/- ^i.iiii!-';;''^?^';;;'• ' ' "" " '-" ~

P.čJ

fc... ^li
&•- :%^

položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Cenik/;

cen. ^...d, ^,
iso-jstava/

lplatnost v
izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(0, 4+0, 6)*(2*1 8,4+32, 34)*1,1

Řez C-C, D-D - detail atiky:

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 24*0, 6*0,6

dlaždice pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :
•

152, 11000

8, 64000

iffyf:^:.' %E

60 712391587ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní přibiti pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky (drátěnkami) m2 2 120, 00000 800-711 RTS 23, II

střešni plášť hlavni haly- skladba j1 • 2120

nová parozabrana

2120, 00000

61 712841559ROO Saiiiustdtiití vyla/ťiii i/ůl puvldKj pd&y pllláveiiill] \/ uilc plusB, l vlsivd, llldtcllál ve bpBuílndU Uu. b-^*''. 'i 800-711 |RTS23/ll

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

izolaceatiky haly soc. zázemí': (0,3+0, 5)*(2*18,4+32, 34)*1,1
Rez C-C. D-D-detail atiky:

f^^^^^f^ySS^,":' *

60,84000

»•>-,. ^^w^wwm

62 712851559RZ2 Samostatné vytažení izolace, samolepicimi pásy 1 vrstva, včetně dodávky modifikovaného
asfaltového pásu, Pás hydroizolaéni asfaltový ti. = 3, 0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná;
lasfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana; mine...

m2 60,84 • • ; 800-711 |RTS23/II

izolaceatiky boční haly : (0,3+o, 5)*(2*18,4+32, 34)*1,1

Rez C-C, D-D - detail atiky:

60,84000

'

63 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišeni
Itlouěťky fólie

152,10800 800-711 RTS 23, l

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí; 2*(0, 4+0, 6)*(2*18, 4+32, 34)*1,1

Řez C-C, D-D - detail atiky:

152,11000

p^^^"'y;Sw:,i^K^";'TS^=^S^":??i£ gg,, >.!<»A>_

64J712R1 Přelepení spojů, včetně maskovací pásky sirky 50 mm m | 1 390,00000| [Vlastni

střešní plášť boční haly - skladba j2: 556*2,5 1 390. 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 12 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

s:

o:

R:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 NliÍÍUZNATELNÉÍN'ÁkLAĎY-OPRAVA A MODERNÍZACE PO TORNÁDU
- .. '<'-.. - "•'f^ssřSSS^'"'• '•• -••"""• •" •• - • •---•-

P.č.

^.^i

Číslo položky Název položky MJ MlKVSlVI Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.. ;.^t?

soustava /

platnost i
přelepeni spojů desek malířskou paskou

^-••^J^^ISSE?^^^;^ rsy^''~^t~»
65 712R2 iZávétrnálišta VIPLANYL RS 300 inm 625, 00000| lVlastni

Úprava délky a připevněni zavelme lišty natloukacimi hmoždinkami včetně dodávky lišty.

závětrná lišta 2/K : 625

Výpis klempiřských výrobků:

625, 00000

'i '~ssiw,K.iawyf"'w^' •. tí. '. </-%^tl

66 712R3 IdplechovániVIPLANYL RS 175 mm 200,00000) Vlastni

Úprava délky a připevněni zavelme lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky listy.

oplechování5/K : 200

Výpis klempířských výrobků:
•Ww^WSSI^^

200,00000

67|712R4 Stěnová lišta vyhnuta VIPLANYL RS 100 mm 151, 00000[ [Vlastní

Úprava délky a připevněn! stěnové lišty natloukaclmi hmoždinkami včetně dodávky lišty.
stěnová lišta 14/K: 151

Výpis klempířských výrobku:

„tď^i. s^í"

151, 00000

••.•^.•'. ^gggyy

283221051R fólie izolační střešní hydroizolacni; tloušťka 2, 00 mm, plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P,
výztužná mřížka; \i = 15 000,0

m2 4130,06880 SPCM IRTS23/II

střešní pláěť hlavní haly - skladba j1 : 2120*1, 1*1,1

střešní plášť boční haly - skladba j2 : 556*1, 1 *1,1

střešní plášť haly soc. zázemí-skladbaj3 : 556*1,1*1,1

střešní plášť vstup, vestibulu- skladba m1 : 43*1, 1*1,1

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(0, 4+o, 6)*(2*1 8, 4+32, 34)*1, 1 *1,1

Řez C-C, D-D - detail atiky:

nový vrchní pás,přesahy a ztratné 10 % :

2 565,20000

672, 76000

672,76000

52,03000

167, 32000

69 628522590R pás izolační z modifikovanéhoasfaltu natavitelný, nosná vložka polyesterovérouno; horní strana
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4, 0 mm

m2 60,84320 SPCM RTS 22, II

izolace atiky haly soc. zázemí : (0,3+0, 5)*(2*18,4+32, 34)*1,1

Rez C-C, D-D - detail atiky:

60,84000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka ^^36»



^h

Položkový soupis práciadodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022?%^ UZNATELNÉ NÁKLADY^ÓPRAVA Á'MÓC)ERNI^CEWTORNÁDU^^^^Í%^7;:~^Í%^
^^^."^^•'."""'''^^áKi^W'^"""*' ' '":'"íf""w!s^^ •"wí"- ""^ ""'^"^^sf..-.

P.č
«!i»pi«tig%>.««..,

Číslo položky? Název položky

.;;;;.>'<A»

MJ Množství
. ••"'&„...

Cena / MJ

"í^::'fvW.-

Celkem'^Sí. DPH
Cena s
DPH '"''^ Ceník -

Cen. %^
isoustava /

lplatnost»
"-•. •• ••' •" • '-^ws&mswiw^

70|62852263R Pás hydroizolacniasfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina,
horní strana: minerálníposyp; spodní strana. PE fólie

m2 2565, 20000| SPCM RTS 23, II

střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120*1,1*1, 1 2565,20000

nová parozábrana, přesahy a ztratné 10 % :

71 J998712103ROO [Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m . c-W. .1 800-711 |RTS 23, II

50 m vodorovně

l. .'® "rfSKf

Díl: 713 Izolace tepelné i;. .. ••..•••tiSS;,,.. . \:-: >\t>^. B»»i^s<xď^^^«tí.»!SS^ř.\».. ~»?A<»*t-<;.«^»j»XS-».-f^i-fty' ..-'-y.wA.-;,.;. -; .•';;'. 4 348 586,28 •"y'A'?'' ' :-' 5 259 369,40 Wf-v/'ti\Vi^ffsy~^i'!l
72|713103221ROO Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněna

drátem, přibitím, přeistřelením nebo na tmy, z minerálníchdesek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do
100 mm

m2 , OOOOOt'V 800-713 RTS 23, II

oprava obvodového pláště - skladba k2, k3 : 216+8, 5+113+30+128

demontáž původních fasádních izol. desek : 8,5+237+137+113

pohledy vstupni-bocní-zadni:

495,50000

495,50000

''

73Í713103312ROO Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoži, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k
podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 68,85000 800-713 RTS 23, II

oprava tep. izolace soklu pod terénem : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)

Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)
0, 5*(8, 1+4, 2+5, 1)

0, 5*(11, 4+1, 6)

25,75000

27,90000

8,70000

6, 50000

74Í713104221ROO Odstraněni tepelné izolacez desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolaceplochých střech,
připevněna drátem, přibitím, přeistrelením nebo na tmy, z minerálníchdesek, lamel, rohoží a pásů,

ltloušťky do 100 mm

43 00000 800-713 RTS 23, II

tloušťky do 100 mm

střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 :43 43,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 14 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 "'-'^ UZNATELNÉ NÁKLADY^OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č
75

^á£fí:^

Číslo položky
713104222ROO lOdstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech,

[připevněné drátem, přibitím, přeistřelenim nebo na tmy, z minerálníchdesek, lamel, rohoží a pásů,
|tloušťky od 100 mm do 200 mm

t^SRÍt

MJ.
m2

'SSffciá:.;,

Množství'

íwsss

Cena / MJ
3232,01 ••',

:

Celkem"-

- t/'wf»

DPK

v y-'^
Cena s';,
DPH "

•»»^4 ív~~'.

Ceník
800-713

Cen. .-

soustava/1

platnost ^
RTS 23, II

tloušťky od 100 mm do 200 mm

střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120

střešní plášť boční haly - skladba j2: 556

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556
"^••ws. ; ••» ^ysaK--.:.-: " •ťt. 1!

2 120,00000

556,00000

556,00000

76|713141131ROO [Montáž tepelné izolace plochých střech lepená plnoplošněza studena, jednovrstvé m2 91,2648 800-713 |RTS23/II

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(0, 2+0, 4)*(2*18, 4+32, 34)*1,1

Rez C-C, D-D - detail atiky

Rww

91, 26000

6 550,000077|713141151ROO Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrshj m2 800-713 |RTS23/II

střešní plášť hlavni haly - skladba j1 : 2*2120

střešní plášť boční haly - skladba j2: 2*556

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 2*556

střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 2*43

nová tepelná izolace, 2 vrstvy

4 240,00000

1 112,00000

1 112,00000

86, 00000

-:T;?!

78 713141531ROO Montáž tepelné izolace plochých střech Montáž tepelné izolace z desek z pěnového skla na
plochých střechách betonovýcha železobetonových, lepenýchasfaltovým lepidlem, s penetrací
podkladu, bez dodávky desek

. •!•• ••' 800-713 RTS 23, II

dodávky desek

střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3 : 1 , 2*0,6*(44+30)

izolace pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

53,28000

79|63151443R IVýrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d
Ipodélná; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m. K); RtF: A1

40,0 mm, vlákna: m2 33,46376 SPCM RTS 23, l

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*0, 2*(2*18, 4+32, 34)*1, 1*1,1

Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :

33. 46000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
StránkaJ5



Položkový soupis prací a dodávek

s:

o:

R:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 ÍIÍI;UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
. , ..•»„, »..,...., ^, -A^n,,, -.^^^

••&.
P.é

80

»%"•
~";-, rStXn,.,.. . S-

Číslo položky
63151442R

•W.

Název položky

e^.̂ ft-<
MsT'^:':

Výrobek izolační pro budovy z minerálnívlny (MW) tvar- deska, tloušťka d = 30.0 mm, vlákna
Ipodélná;OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m. K); RtF: A1

MJ
m2

;t
Množství "s

94, 60000

'SÍy^í-
Cena / MJ Celkem DPH

'№„. :""f„:. - -^
Cena s 'Pí
DPHV?W«

SPCM

cw-\:;ř.
soustava'/

Iplatnost "
RTS 23, II

střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 2*43*1,1

nová tepelná izolace, ztratné 10%:

94, 60000

Y^^s^.

81|63151498R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 60, 0 mm; vlákna.
podélná; OH = 160 kg/m3; lambda = 0, 037 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: A1

m2 3010,52752 | SPCM RTS 23, II

82 63151500R

střešní plášť hlavní haly-skladba j1 : 2120*1,1

střešní plášť boční haly - skladba j2 : 556*1, 1

nová tepelná izolace, ztratné 10 % :

izolace atiky boéni haly a haly soc. zázemí: 2*0, 4*(2*1 8, 4+32, 34)*1, 1 *1,1

Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :

2 332, 00000

611,60000

66,93000

?¥ . ". "- ĝgyw»S%?, l';A,;Ci
n<^¥ >

IVýrobek izolační pro budovyz minerální vlny (MW) tvar: deska; tlouěťkad = 80, 0 mm, . 1 <i m
Ipodélná; OH = 160 kg/m3; lambda = 0, 037 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: A1

SPCM RTS 23, II

střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3 : 556*1,1

nová tepelná izolace, ztratné 10 % :

.̂ $' " •"^iESá.S

611, 60000

83|63151502R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar. deska, tloušťka d = 100, 0 mm; vlákna:
podélná;OH = 160 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: A1

m2 2943,6C......

l

SPCM RTS 23, II

střešní plášť hlavni haly- skladba j1 : 2120*1,1

střešní plášť boéni haly- skladba j2 ; 556*1,1

nová tepelná izolace, ztratné 10 % '

••'••^^. "'mifaSiSSKy'

2 332,00000

611, 60000

^sysvi

84|63151504R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 120, 0 mm; vlákna:
lpodélná; OH = 160 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m. K), pevnost v tlaku OS 70 kPa, RtF: A1

.. : l, '.. 0000: SPCM |RTS23/II

střešní plášť haly soc. zázemí-skladbaj3 : 556*1,1

nová tepelná izolace, ztratné 10 % :

611,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 16 z 36



Japložkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022^: •-^ UZNATELNÉNÁKLADY.OPRAVÁtÁ'MODÉRNIZACEPOTORNÁDU ,~^SSS' "''^.:. :99^- W-"^.-:

P.čJ
M:K

Číslo položky'
s®-.?-

Nizev položky MJ

-^'ís&-..

'*iSil
Množství«

S.Sfí.ff;

;"s», ?/

Cena s

Ceník'

Cen.... ^
soustava /

platnost '

'yrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska; tloušťka d = 60. 0 mm: OH = 11;
kg/m3; lambda = 0, 041 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 600 kPa; RtF: A1

m2 21, 60000 SPCM RTS 23, II

plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 1, 2*0, 6*30

izolace pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :
21, 60000

,̂ -^c '^SSSSiy
Výrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska, tloušťka d = 140,0 mm; OH = 11E
kg/m3; lambda = 0, 041 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 600 kPa; RtF: A1

31,68000 SPCM RTS 23, II

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 1 , 2*0, 6*44

izolace pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

31, 68000

""^s
l Přesun hmot proizolacetepelnév objektechvýšky do 24 m 109,14023[ 800-713 IRTS23.
50 m vodorovně

-.Wy^- ^-:í^^£!syes,
Díl: 721 Vnitřní kanalizacev"'-''^ A, '. 118801, 85 ^í143 750,24 < ^ ^^<-,

^21170966ROO Opravy odpadního potrubí novodurového propoienfdosavadního potrubí PVC, D 140 mm kus 14,00000| | 800-721 ÍRTS23/II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1, 5 kPa.
napojeni nových střešních vpustí: 6+8 14,00000

Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm

odpadního nebo připojovacího,

napojeni nových střešních vpustí: 14*1 14,00000

90I721176146ROO Potrubí HT dešťové (svislé)vncjsi piuiiiei'U Izu iiiiii,lluusstka sléiiyi, l 111111, DN izo •]4, UUOOOj . (800-721 |RTS 23, II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednickýchvýpomoci.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

napojeni nových střešních vpustí : 14*1

- ^w?s^:.
14,00000

91|721176147ROO Potrubí HT deštove (svisle) vnéjši průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3, 9 mm, DN 150 7,00-L-.j 800-721 IRTS23/11
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka^Tz36^



-- - -. -s!^
y^

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VS&: UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Cenik

Cen ^: v
isoustava/

lplatnost ?
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

napojeni nových střešních vpustí. 14*0,5 7,OC:'~J

l^aSJ-^K m^.^"r
800-721 |RTS^92|721210823ROO jDemontáž vpustí střešní , DN 125 kus 14,OČ" •• •

původní střešní vpustí: 6+8 14,OČ .

8

93 721231129ROO Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačírkem, výška 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 14,OČ 00-721 |RTS 23,

střešní vpusť 8/K : 6

střešní vpusť 9/K : 8

Výpis klempířských výrobků:

6, 00000

8,00000

•s «• • •;''gw;'( &*<»•-:. •

94 721231212RT5 Střešní vtoky vtok střešní sanační v povlakové krytině, střecha zateplená, D 110 mm, včetně
dodávky materiálu

kus 8,00000 800-721 RTS 23, II

střešní vpusť 9/K : 8

Výpis klempiřských výrobků:

8,00000

95 721231212RT7 Střešní vtoky vtok střešn! huiuulii •• '^. U^.v ',;, l. iiu, h-.ruju^i^^luiu,L' ]'-. j ,". ::i, ..v'.:..
dodávky materiálu

800-721 RTS 23, II

střešní vpusť 8/K: 6

Výpis klempířských výrobků :

6,00000

721231331 ROD Střešní vtoky Doplňky pru ilicbili •'iu;iy ., li;i. uul ajjj piu ^lic^iii .iur. / , . Cul!;c. du'jj'. ;.y
materiálu

800-721 RTS 23, II

střešní vpusť 8/K : 6

Výpis klempiřských výrobků :

6,00000

•"•'~''">"*"*?a

97 721231334ROO Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky elektronicky termostat vnější, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 00-721 |RTS 23,

střešní vpusť 8/K : 6 6,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 18 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

o: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

R:' 3/2022 -S,^. UZNATELNÉ NÁKLADY-'OPRAVA A MÓDERNÍŽÁCĚ PÓJÓŘNÁDU'^.

P.čJ
:^'
Číslo položky

'. ^ ^. .';y'^:>á. / ' "'^^ ^
•-'•*'"*' '''>.»; -•-i% •*"'*?;<" »'í^i. í^ , _^^-. <»'"- :» t"lll-..f

ázev Doložky '''•''"•. ' '"i -ii«. , .sc. í, "l;-' ' ••-, "'Název položky MJ Množství

.
i<

Cena/MJ Celkem

^V.i"-

DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.^.-
soustava /

platnost ?
Výpis klempirskych výrobku

.^.»^^^»*^^^p?»w'- Y-yy^,-, -. ' «'"• ^?<ř- i •'r,

98 721231335ROO Střešni vtoky Doplňky pro střešní vtoky elektronicky termostat vnitřní, včetně dodavky materiálu kus 6,00000 800-721 RTS 23, l

střešní vpusť 8/K : 6

Výpis klempiřských výrobků:

(A^R%'"mm'W«.;iff^^FS'w5?'"w""^^^^

6,00000

ívňwsisis^y •" "'<" •!lTCS%ag*^< ir, ».

800-721 |RTS23/II99|998721103ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0, 17931

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 762 "i/-. Konstrukce tesařské •^/^-^^ ^Y;gw^^

100 762341921 ROO Bedneni a laťováni střech vyřezáni jednotlivých otvorů bez rozebráni krytiny v bednění z prken
tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2

m2 1,60000 800-762 RTS 23, II

v rámci výměny střešních vpustí : 4*0,4
V' ~/^SSifi^tSiS!ym'~!^SK~sswi í'^

1,60000

101 762343931 RV1 Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše bez dodávky řeziva, plocha
otvoru do 1 m2

m2 1, 60000 800-762 RTS 23, II

v rámci výměny střešních vpustí : 4*0,4

^"''y
1,60000

».:;33ro*"T ";3S^

102 762361114ROO Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové
plochy do 120 cm2

138,28000 800-762 RTS 23, II

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(2*18,4+32, 34)

Řez C-C, D-D - detail atiky:
^«-^^^^/^,,̂\'^i^, ^^

138, 28000

103 762361127ROO Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové
plochy přes 224 do 288 cm2

200,00000 800-762 RTS 23, II

nadňmsový spádový žlab : 200

Řez A-A, B-B - detail nadřims žlabu

200, 00000

104|762395000ROO Spojovacía ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0, 05000) 800-762 |RTS23/II

v rámci výměny střešních vpustí : 4*0, 5*0, 025 0,05000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 19 z 36^



'- - ^, ^,

Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 '. '? UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č C i šlo položky Ná/ev položky MJ Množství '* Cena / MJti Celkem D̂PH
CenaTI!
DPH '^ |Cenik-

Cen. ^,
soustava/

lplatnost^

22, 32240{i*105|762441111ROO Obloženi atiky montáž z drevoštěpkových desek, 1 vrstva, přibijenim m2 00-762 |RTS 23,

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*0,58*(2*18,4+32, 34)

RezC-C, D-D - detail atiky :

oprava obkladu římsy - podkladni desky: 180*(0,71+o, 46)*0,2

Technickázpráva:

80,20000

42,12000

106|762441114ROO |0bloženi atikymontazzdřevoštěpkových desek, 1 vrstva,lepením m2 [ 210,60000j 800-762 |RTS23/II

oprava obkladu římsy - nové desky : 180*(0, 71 +0, 46)

Technickázpráva:

re?w~'

210,60000

^'fS" ^9?.TSWSS&'*'A'r??»ř. »'3.»'ď^-'j%tat%'¥%¥^%'
107|762495000ROO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 300, 20240 800-762 iRTS 23, II

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*0, 58*(2*18, 4+32, 34)

Řez C-C, D-D - detail atiky:

nadřímsový spádový žlab : 200*(0,35+0, 3+0, 25+0,2)

Řez A-A, B-B - detail nadřims. žlabu :

80, 20000

220, 00000

108|59590741R Ideska cementotřisková l = 3 350 mm; é = 1 250 mm; ti. 20,0 mm; povrch hladký m2 46, 33200] SPCM |RTS 23, II

oprava obkladu římsy- podkladni desky : 180*(0,71+Q, 46)*0,2*1,1
Technickázpráva, ztratné 10 % :

46,33000

109|60510055R Lať dřevina; SM; jakost- l, ti. = 40 mm; šířka = 60 mm 744, 216001 SPCM |RTS 23,

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(2*18, 4+32, 34)*2*1,1

Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :

nadřímsový spádový žlab : 200*2*1,1

Rez A-A. B-B - detail nadřims. žlabu :

304,22000

440,00000

110|60510990R lPrkno dřevina: SM, opracovái;,. „';;!!„! ,j lil; 17.1-.
J

SPCM |RTS23/II

oprava sportovní podlahy haly - skladba a1 : 1026, 7*0, 019*1, 1*0,7

nová slepá podlaha, 10 % ztratné :

15,02000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 20 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 C?:Í~'^T UŽNATELNĚ;NAKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
.. k.... .. -. -'...... • . •"^v-. tSyv • - •' • •-' ~" ••• •• •—-. -.-• •

P.čJ Číslo položky •: Název položky MJ; Množstvi Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen;^
soustava/

plátriosť;'--:
spotřeba max. 70 % celkové plochy:

nová vrchní a spodní pružinová vrstva : 1026, 7*2*2*0, 019*0, 095*1,1

spotřeba 2 m7m2, 2 vrstvy, 10 % ztratné :

j"9!(—p*i> •

8,15000

111I60721510R Ideskadrevotřiskovátl = 8,0 mm; s = 1 830 mm; l =2840,0 mm; prostředí suché m2 i 30, 04124] SPCM |RTS23/II

oprava sportovní podlahy haly- skladba a1 : 1026,7*4*0,095*0,07*1,1

nová mezivložka 95 x 70 mm, 4 ks/m2:

10%ztratné:

30, 04000

K^L^ •^i^h^^

112 60725017R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; ti. = 25,0 mm; povrch: nebrouěený; hrana: rovná; RtF: D m2 337,2:-. • ,| SPCM RTS 23, II

v rámci výměny střešnich vpustí : 14*0,5

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí : 2*0, 58*(2*18, 4+32, 34)*1,1

Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :

nadňmsový spádový žlab : 200*(0, 35+0, 3+0, 25+0, 2)*1,1

Řez A-A, B-B - detail nadřims. žlabu

7,00000

88,22000

242,00000

"^SSSKTS. ';. :". '..:;;;.'-.;'^;Sg%s%is^^?^l;y';~~

113 60756008R deska fasádni HPL laminát vytvrzený pryskyřici; l = 2 800 mm, s = 1 300 mm; ti. 8, 0 mm, dekor
uni; pevnost v ohybu od 90, 0 MPa; pevnost v tahu 80, 0 MPa

m2 231,66000 SPCM RTS 23, II

oprava obkladu římsy- nové desky : 180*(0, 71+0, 46)*1,1

Technickázpráva, ztratné 10 % :

^^^•'Sfs^5^

231,66000

•%"^- . '••vííiS

114|998762103ROO |Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 29, 01143 800-762 RTS 23, II

50 m vodorovně

115|76255 Podklad na střeše pod kotveni střešního jimače K3 - rozměr 1, 5x1, 5iii h-, •• •• 'i (Vlastní

skladba: 3

purenit tl. SOmm :

OSB3tl. 25mm :

plech P. 8 :

ocelová rošt:

3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

^^..̂ .rt. ^ ^ A. ^^.^^,,~ - ^. ^,- - - ^-~^- -..-,/.... -, , -^ •:1. -;^<.W ^-k-. '"^//<íf/'/"''/.'''•>:, ií-<í<-/~'?"^''^^)i)< "^A-<..>;~^-^í<í'?';-' "•%'

3^022^^^^UZNMBJslÉjNÁKLADY^OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU ^:%%?^^^^^^:1%^,̂|^^|^]^ |

P.čJ Číslo položky lNcizev položky
izolační manžela

yi.s.,
MJ'

^-:^w

Množství '

^.:. ^. ';^-y
^^SfS&ň
'"^vstsy'?í:'^-
Cena / MJ Celkem '"^—i DPH

Cena s

DPH Ceníků

Cen.jyy,
soustava /
Iplatnost^.

iWt%i;^%^^e'/„. ^K-;'~.'-T'afc^:^. :"z';''^%»?a. :;7i,7 '•vi^s&^s. y^r^' "" •„ •• ••"^i^sgff-^ ----^^i^^^

Díl: 764 ^.. -v^ Konstrukce klempířské-^". ^»->-K.'---~<.-•-••-;•. -. <• ;-?J^A;»?^, ' -S{-vw'i. ' ' • '•• ••'••' ••fvSfS-^.. ' ,. 'S.-S, ~Miw. :-:ya

116|764441291ROO |0statn[ prvky na fasádě z pozinkovanéhoplechu montáž balkónového chrlíce kus 4,00000[ |800-764 IRTS23/11

včetně spojovacích prostředků.

bezpečnostní přepady - chrlíce : 2+2

Půdorys střechy - pozn. 3 :

4,00000

i.-:!';"^~SS'S'sgf-VaS*-'s:~-< '-i.

117 764811201ROO Krytina hladká z tabuli, z pozinkovanéholakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy
do 10 m2, dodávka a montáž

m2 19, 20000 )800-764 RTS 23, II

s úpravou krytiny u okapů, přestupů a výcnělků

oplechováni stříšek 24/K: 1, 2*16

Výpis klempfřských výrobků :

19,20000

y.y '-"•'•• -w. '^•W^VfW. Z','"^, ' ".
118 764816412ROO Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovanéhoplechu, rš 125 mm, dodávka a montáž m 6, 00000 800-764 RTS 23, II

včetně zhotoveni rohů, spojů a dilataci

okapnička 11/K: 6

Výpis klempiřských výrobků •
'»^^*^.

6,00000

ÍfŘS^Kciiwi^t^

119 764819212ROO Odpadni trouby kruhové průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovanéhoplechu,
montáž

dodávka a 4,00000 800-764 RTS 23, II

včetně kolena, objímky, spojovaciho materiálu a zednickévýpomoci.

klempířský výrobek 20/K : 4 4, 00000

120 764815101ROO ižlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovanéhoplechu, rš 250 mm, dodávka a montáž 6,00000 1800-764 RTS 23, II

včetně háků, cel, rohů, rovných hrdel a dilatací

klempiřský výrobek 13/K : 6 6, 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 22 z 36



o:

R::

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍHALA HODONÍN
Položkový soupis prací a dodávek

'3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍHALA HODONÍN

|3/2022fC ř. UZNATELNÉ NÁKLADY .OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.6J položky.;

\ ^ . ^ '
»^ ^ ^ií "'

'Jázev pofožkv-*^ ?<. sJisP^ ^s,?1

122J764905913RT2 lOstatm
lakované oceli, , , dodávka a montáž
klempiřský výrobek 17/K : 180/3

l-l"4"— |^sS=';:p"i№—-h^=SSS

Cen.&^
soustava /Množsh/i iCena/MJ

y^^y^^y

dl. 3 m z pozip ;,•!!!.

800-764 |RTS23/II

ostatníprvkyke žlabům a odpadnímtroubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměn720—T
|mm, z lakovaného pozinkovaného plechu dodávka a montáž

včetně rohů

klempířský výrobek 1/K 105

[124|764311821ROO ^^^^^,^^^^^^̂̂ ^'!m^^^^^
19,20000

původní oplechováni stříšek . 1. 2*16

,;%"S":1

800-764 IRTS23/II

l i.^a43.aeoKoo ^^^^^^^^^^^-^^^
původní oplechování římsy hlavní haly 200

m ' s^z1 800-764^R^3^]

'.•. íV-SHSSK^WV.̂ fSioW»T'»~ -s. ^. .<u^.v.W9«Ht^^

126|764323820ROO JDemontáž oplecho^okapůna střechách sživicnou (foliovou)krytinou,rs250 mm"
původní okapy plochéa hlavni střechy • 130+200

127 |764332890ROO JD^nontaž lemováni zď na střechách s tvrdou krytinouskrycímpte^adezdivekzdi^ rš
1000 mm, sklonu do 30°

původní hornía dolní lemovánína střeše • 2*2*(

42,80000[0; .

\

vace, držáku lana bleskosvodL

42,80000

původní sněhové zachytače : 155/2

"S,^^^^?T''^®y^ls"i." 1«-. ^.,9
129J764351810ROO |Demontáž žlabů podokapnich Ďtyřhranných rovných,rš 250 a 330mm. sklonudo...

77, 50000,
j

77, 50000
' ^„"
^

6, 00000; 0-764 JRTS23^J

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.



^
'%

<^

s:

o;

Ř:

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/20221 UZNATELNÉ NÁKLADYWÓPRÁVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU

&'
íi^
P.č

.
?S"íS
":~?&r4í

Číslo položky..

:fw;;ť-^' ^:' •'s^
'•-^y .^.i, .'s^^

iř*tó
Název položky '"-'^''tS^-;

''.s^:' ^,y •,^
. •'^igfí^y'^ ^ >a"--.

MJ Množstvi^-ť'
№<
Cena/MJ

.
-;,, :»' l
•::,. -'. ':•

Celkem 'DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen, "",:^:'

soustava /

platnost t
původní podokapní žlab hranatý 6 6 00000

-a?';- '• ~
0)764357801ROO Demontáž žlabu mezistřešnich a zaatikových, re 1100 mi m 200, 00000 800-764 IRTS23/II

původní podokapní žlaby : 200

'ssww^^: ''. s"''?

l 131|764357804ROO |Demontáž žlabů mezistřešnich a zaatikových, rš 1400 mm,

200,00000

65,00000 800-764 IRTS23/11
původní nástřešni žlab ; 65 65,00000

1321764359841ROO Demontáž žlabů kotlíku sběrného na ploché střeše, , kus | 9, 00000[ 800-764 IRTS23/11
původní žlabové kotlíky : 8+1

r -•
9, 00000

s%"?~ ':^E '~SV!S
133I764391820ROO Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30' 20, 00000 800-764 IRTS23/11

původní zavelme lišty : 20 20, 00000

134|764410850ROO Demontáž oplechovánf parapetů rš od 100 do 330 mm 10500000| 800-764 lRTS 23, II
původní okenní parapety : 105 105,00000

:;^ ,vatS5iBSKS-'-'- ~ 'SSSiisBÍ^^S
m | 155,000001135|764430850ROO [Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš 600 mm 800-764 IRTS 23, II

původní oplechováni atiky ploché střechy : 155 155,00000

,
'?SŘ/ííi

1361764454801ROO Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 4,00000 00-764 |RTS23/II
původní odpadni potrubí 4 4,00000

FSZ'^ ''^SM^
137|28348113R chrlíc plast; límec PVC, D odtok 110 mm; průřez odtoku kruh; l = 500,0 mm; mřížka kov;

hydraulická kapacita 5,50 1/sec
kus 4,00000 PCM RTS 23, II

bezpeĎnostni přepady - chrlíce : 2+2

Půdorys střechy - pozn. 3 :

4,00000

^i.
138|998764103ROO Přesun hmot pro konstrukce klempiřské v objektech výšky do 24 m 0,946031 00-764 IRTS23/II

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 24 z 36



s:

Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNÁ l hLNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODF-I^NIZACE PO TORNÁDU

P.čJČislo položka Název položky MJ Mnoíslvi Cena / MJ Celkem DPH, :. -..
Ccnn s
DPH /.::w. Ceník

Cen.;.fg;.
soustava'/

platnost Sň
JL

Díl: 766 s ^Konstrukce truhlářské /•v- vw" 169 825,67

139|766411811ROO Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1, 5 m2 m2 1 033,12000| 800-766 RTS 23, l

oprava obvodového plašte - skladba k2, k3 : 216+8, 5+113+30+128

demontáž původních fasádních desek : 8, 5+237+137+113

pohledy vstupní-boéni-zadní:
oprava obkladu římsy - podkladni desky: 180*(0,71+0,46)*0,2

Technická zpráva:

495,50000

495, 50000

42, 12000

140|766601216ROO Těsněni připojovací spáry spára osténl, interiér - fólie parotěsná ěiřky 50 mm samolepící, výplň
PU pěnou, extenér - páska paropropustná sirky 20 mm, ti. 8/40 mm expanzni, , Parozábrana
polymerni

800-766 RTS 23, II

Instalace a dodávka parotěsné okennífóliea paropropustnéexpanznipásky.
okno hliníkové 12/To : 20*(2, 3+2*0, 75)

okno hliníkové 13/To : 8*(3, 55+2*0, 75)

okno hliníkové 17/To : 3, 1+2*1,5

okno hliníkové23/To : 3,25+2*1,4

Výpisvýplniotvorů, Technickázpráva

76, 00000

40,40000

6, 10000

6,05000

•. wyi^

Díl: 767 Konstrukce zámečnické '•{.'aVWK' : 4S-.IXW,»{:^.yvi3SV:-'- •<- • "„I. %®*^4i®SS--l.-. ::.. --;.íii»;<^' • f •

11, 00000
'"^•-yf;-^'1

141Í767134831ROO Demontáž stěn a příček z plechu oplechování sten lamelami m2 800-767 IRTS 23, II

oprava lamelové fasády : 1 1

Technická zpráva, Pohledy - pozn. 5 :

11. 00000

'!S5.!""7SSSS'' ." ^'"s^asR.-."''.

142Í767135821ROO |Demontáž stěn a přféek z plechu roštu pro oplechováni z kazet m2 991. 000001 800-767 RTS 23, II

oprava obvodového plašte - skladba k2, k3 : 216+8, 5+113+30+128
demontáž původních roštů pro kotvenídesek: 8,5+237+137+113

pohledy vstupni-boéní-zadni:

495, 50000

495, 50000

~^as2%?!';?!! SfŘr~":-»^SÉSffl. ! ''SVSSWS-^S'^ ••

1431767426201ROO Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňků pro kovové obklady slunolamů
horizontálních

76,45000 800-767 RTS 23,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.



^

<̂5<^̂

Položkový soupis prací a dodávek

ls:

10:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství ICcna/MJ Celkem DPH
Cena s '&1-.
DPH^ÍS

'W^y:
s^%

Ceník;

Cen. '..-. :.

soustava /

platnost ••»

hliníkové slunolamy 27/Z : 22-3, 25*0,3

seřízení původních slunolamů : 55

3iSÍi5"'»?SBiSsl.'..'' ."•!*'w'-w

21,45000

55,00000

'.wsr"' •••.ď^gs, !yws:fs

991, 00000144|767427418ROO |Montáž opjaštěni Provétrávané fasády příplatek za formátováni , z desek HPL ti. 6 mm, m2 00-767 IRTS23/11

oprava obvodového pláště - skladba k2 ; 216+8, 5+113+30+128
nový obvodový plášť • 8, 5+237+137+113

pohledy vstupní-boční-zadní:

495. 50000

495, 50000

p?'^'
800-767 |RTS 23, II145J767616111ROO IMontáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní oken z Al-profilů m2 65,00000|

Vcetné dokončeni okováni křídel.

okno hliníkové 12/To : 20*2,3*0,75

okno hliníkové 13/To : 8*3,55*0,75

okno hliníkové 17/To : 3, 1*1,5

okno hliníkové23/To : 3,25*1,4

Výpis výplní otvorů :

34,50000

21,30000

4,65000

4,55000

146|767631800ROO[Demontáž oku i piu ucZiiiic!c Zds, Jc!. i •^. <:dakLii. Lu!, ^;!uk^u .^;!!^r^k!=;.! ; m- , 800-767 IRTS23/11

demontáž původních hliník oken 65

IgPTSS'

65. 00000

^MS ';

147 767863103ROO Montáž izoíatorů a tlumičů konstrukénich součásti izolátorů rámů bez betonové výplně,

svařovaných, o ploše přes 1, do 1, 7 m2

kus 16,00000 800-767 RTS 23, l

akustická clona - akustické panely : 4*2*2

7/Z - Výpis zámeén. výrobků :

16,00000

^t"w^'^^^^^^"^^E^^'^^^w"1 yf'.', '. '" y
148Í767867803ROO lDemontáž izolátorů a tlumičů tlumičů vzduchotechniky združovacích plášťů tlumiéů kus 16,00000 800-767 IRTS23/11

akustická clona - původní akustické panely: 4*2*2

^Ri,. ,;""-5gSt; '^E^&;%: VVS^Ě-'. ' '~'seW9f„. '"'s?SSfe;J-'7VS$^ •"

16. 00000

431, 5000 800-767 |RTS23/IÍ149|767891911ROO [Opravy ostatních doplňků staveb výměna lišt hliníkových šroubovaných

sanace beton, povrchů - lemovací lišty: 11*29+5*18+7, 5*3
Technická zpráva - demontáž, zpět. montáž:

431,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 26 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VfCEŮČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 %%^~UŽŇÁTĚLŇÉ NÁKLADY-OPRAVA A MĎ^

P.čJČislo položky Název položky MJ IMnožstvi ^ena/MJ [Celkem :DPH
Cena s
DPI l Ceník i

Cen. ',;";'
soustava /

platnost -?

150)767999801ROO [Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 71,50000] 800-767 |RTS 23, II

původní hliníkovéslunolamy : 22*3,25*1 71,50000

151J767R3 Provětr. fasáda.nevid.uchyc, keramický tenkostěnný obklad ti. 5 mm, MV ti. 12 cm m2 991,00000j [Vlastní

Dodávka a montáž keramického obkladu pomocí chemie, nosné AI konstrukce včetně kotevních pn/ků, odsazení konstrukce do 250 mm, tepelné minerální
izolace včetně kotev a difuzni folie.

oprava obvodového pláště - skladba k2 : 216+8, 5+113+30+128 495, 50000

nový obvodový plášť : 8, 5+237+1 37+113 495, 50000

pohledy vstupní-boéni-zadnf:

152|767R4 [Ostěni a nadpraží, nevid.uchyc.,ker.obklad, do hl.250mm

l 153J767R5

Dodávka a montáž osténf a nadpraží provětrávané fasády z keramických obkladů - neviditelné uchycení.

ostěni, nadpraži - nová okna : 128,55

ostěnf, nadpraži- původní okna, dveře : 21+11+13, 7+18+11

pohledy vstupní-bocní-zadni:

128,55000

74, 70000

'2ř^

lFasáda z profilovanýchlamel Fasetti m2 11,00000| IVIastni

oprava lamelové fasády : 1 1

Technickázpráva, Pohledy - pozn. 5 :

11,00000

[ 154[76799001ORAO |0statni atypické kovové jj: .k, J„. : ,. j. -^i Q., 'J\:-\:\}Í AP-PSV |RTS23/II

oprava ocel. konstrukce stříšky nad vstupem : 65

akustická clona - původ, nosná konstrukce • 20

65, 00000

20,00000

i
?^ť^^ř"^^

155J138R1 Přirážka za komaxitový nástnk ocel.výrobků kg 400, 00000! Mastní

akustická clona - akustické panely : 4*2*2*25 400,00000

%' f

1561767-12To Okno venkovní hliníkové sklápěci, 2305 x 750 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1, 2 W/m2K, pákový
ovladač, venkovní a vnitřní parapet

ks 20,00000 Vlastni

okno hliníkové 12/To : 20 20,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 27 z 36^



^

Položkový soupis prací a dodávek

10:

IR:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022'%;. :^UZNATELNÉ NÁKLADvJo PRAVÁ A MODERNIZACE PO TORNÁDU :^^._^^,̂ .'.. ;;::%1;:^%|N'UÍ3IS^:%!
T"""-?-^^'^'^ ~ '- — - ^-. W... . -. 3?^-. ^. --.. -. ,,.... „ ,. //^. -^ , -''•• , <^l.,.... ~^ ,fA'>-^,.^:f'r^'^^°í-^;^?'^y;!í< ' ''"" "" ''" ^ /" "'"'

(Jen.

soustava /

platnost y
3ssA-"- •

MnožstvíNázev položky
Výpis výplni otvoru:

Okno venkovní hliníkovépevné, 3555 x 750 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1,2 W/m2K, venkovní
a vnitřní parapet

okno hliníkové 13/To : 8

Výpis výplní otvorů :

8,00000

158 1767-17To [OkncTvenkovní hliníkové vyklápěcí', 3100 x 1500 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1, 2 W/m2K,
Ivřetenový ruční otevírač, lišty-oplechování-parapet

ks 1,00000 Vlastní

okno hliníkové 17/To : 1

Výpis výplní otvorů:

1, 00000

^*>gy-w"

159 767-23TO Okno venkovní hliníkovévyklápěcí ven, 3250 x 1400 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1,2 W/m2K,
vřetenový ruční otevírac, lišty-oplechováni-parapet

ks 1,00000 Vlastni

okno hliníkové 23/To : 1

Výpis výplni otvorů :

1,00000

^^l^»r •—"^'•'^

160|767-27Z iHliníkovýslunolam, šířka 300 mm, délka max. 3250 mm ks | 22,00000 Vlastni

hliníkovéslunolamy 27/7-: 11

""^ss '^s'!^i'siK^'--ss^r"v:''

22,00000

161J767R1 Akustickýpanel, rozměr 2500 x 500 mm, perfor. plech, minerálnívata ks 8.000001 Vlastni

akustická clona - akustické panely : 4*2

7/Z - Výpis zámecn. výrobků :

"•i'í''sm:. \:-'»si: >K't^Sa?

162|767R2 Akustickýpanel, rozměr 2000 x 500 mm, perfor. plech, minerálnívata ks 8,00000 Vlastní

akustická clona - akustické panely : 4*2

717- - Výpis zamčen, výrobků :

8,0000

163I998767203ROO Přesun hmot pro kovové slaveuni uoplňK. koiibUuKcf v ubjektHCli uybky Ju ^4 i]i i '" l •uU JU],4u, rw 00-767 [RTS23/II
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 28 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022" ..%% UZNATELNÉ NÁKLADY. - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
^:!;^.';v , ' . . ^.i'. . . '. '^" '" ' '•''' ' "-' ' " ~ y

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
.

1^.1
Cena/MJ Celkem DPI-1

Cena sl?ia|
DPH «••&

[^S
Cen!k"i

Cen. - ..r.^
soustava'/

platnost i'

Díl: 775 •'- "~<:^ Podlahy vlysové a parketové 144621,30 174 991, 77 •'••. «'- '^. -.^f: -a- •<-

164|775561805ROO jDemontáž podlah lamelových (plovoucích) se zámkovým spojem 138, 900001 800-775 |RTS23/I

taminátových,dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových,PVC, linoleových.

včetně soklových lišt a podkladní podložky.
podlahy v místnosti 1. 24, 2.02, 2.03, 2.04 : 12,5+97,2+8, 9+20,3 138, 90000

~:'?^S'-~'"~^SS:'~" 'Ss№^-' ' ~ :.'!3Eř№&:..,.. i. :.,iR

165 775540020RAO Podlahy lamelové laminátové kategorie 32 - vhodná do obytných a středně namáhaných
komerčních prostor, Sokl plastový

m2 138,9C' IAP-PSV RTS 23, l

včetné podkladu z pěnové fólie ti. 3 mm a sokliku.

podlahy v místnosti 1. 24, 2. 02, 2. 03, 2. 04: 12, 5+97, 2+8, 9+20,3
HIÍWWffllĚíi"*;''-

138,90000

r:^^Z :T~
h | 16,00000| ]Prav.M |RTS23/166|913 ROO Hzs - Stavební dělník

stěhováni nábytku v místnosti 2. 03 : 8*2 16,00000

800-775 |RTS 23,167|998775103ROO [Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 10,Oť-.

50 m vodorovně

pp!:." .-*^y. —?^^^"-.!:';^^a—<:'3^^- ,'<<>S5>'?Í;-<SS%3SE;:

Díl;1776aa*BnNB.. »Podlahy povlakové - ..á^< • . • . y^'-'« ^-'- --; ,. ---•»". «;' "'«

168 77651181 ORT2 Odstraněni povlakových podlah z nešlápne plochy lepených,bez podložky, z ploch přes 10 do 20
m2

m2 10,50000 00-7 RTS 23, II

oprava podlahy v místnosti 1. 23 ; 10,5 10,50000

Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, ti. 2, 0 mm, z pásů, včetně sokliku, bez

№

169 77652001ORAG
Ivyrovnání podkladu, Sokl plastovi

m2 10, 50000 \p-p. RTS 23,

lepenia dodávka podlahovinyz PVC, bezpodkladu. Svaření podlahoviny.Dodávka a lepenípodlahovýchsoklíků z měkceného PVC. Pastovánía vyleštění
podlah.

bez vyrovnáni podkladu

oprava podlahy v místnosti1 23 10,5 'IO'5CIOO°
%^-%B-.. •^^f(:-: ^'^f-s~'"^

lDíl: 777 Podlahy ze syntetických hmot , >. ^&K.fc. ',. -/, ' • f~"-»V ; • ; ^35 505,75 „

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 29 z 36^

- »m.



Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 yy UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.é. Číslo položky Název položky MJ Množství

:^&yí
Cena s', !C'

Ceník:

cen-:^y
soustava/

platnost "třl
170 777561020ROO Podlahy ze stérky polyvinylacetatove Unirovnal Vyrovnaní podlah stěrkou vinylacetátovou tlouštky

2 mm. Penetrace

m2 144 90000 800-773 RTS 23, II

vyrovnáni podlah betonových, dřevěných a sádrových stěrkou

včetně penetracniho nátěru.

oprava podlahy v místnosti 1. 23, 1. 24: 10,5+12,5

oprava podlahy v místnosti 2. 02, 2. 03, 2. 04 ; 92, 7+8, 9+20,3

3y"'"y' -"•;?>gg^;«'-i<r?^igB%RS?i@^gr--- ""•""':~'???%i

23,00000

121,90000

171 |998777103ROO [Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 0,31878 800-773 [RTS 23, II

50 m vodorovně

^^€&®'f^s^^^^^'^^

Díl: 783 Nátěry 216437.00 261888,77
172|783225600ROO [Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické 2x email, m2 75,00000| 800-783 |RTS 23,II

včetně pomocného lešení.

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69

48/Z - Výpis zámeén. výrobků :

akustická clona - původ, nosná konstrukce: 2*2*3*0,5

69,00000

6, 00000

173|783226100ROO |Nátéry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické základní, m2 75, 00000 800-783 IRTS 23/11

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69

48/Z - Výpis zámečn. výrobků :

akustická clona - původ, nosná konstrukce: 2*2*3*0,5

69, 00000

6, 00000

SBÍW-"" J 7^SW^'

174|783897122ROO Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, Si02), pro exteriér a interiér,
jednonásobný

m2 797,50000 800-783 RTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3,75*30+18,5*30+6, 5*20

Technická zpráva

797,50000

175 [783897123ROO Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na silikonovébázi,pro extenér,jednonásobný m2 797, 50000 800-783 RTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3, 75*30+18, 5*30+6, 5*20

Technickázpráva:

797,50000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 30 z 36



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

PcJČislo položky Ncizev položky MJ IMnužstvi :Ccna/MJ ICelkein DPH
Cňna s
DPH ...» Cenik

cen-. %®&i
soustava/

platnost •'

Dll. 784 Malby -, l":. ť . 'r'SĚ'S-^.- ^';-<».- "•*' /:-?'<?•?'

176J784401803ROO [Odstranění maleb obroušenim s oprááenim,v místnostech přes 5 m do 8 m m2 | 4850,0000 00-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečeni: 4850 4 850,00000

.~,.~:

l m2 | 4600, 000001177 [784161501 ROO | Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní,jednonásobná 00-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečeni: 3900+700 4 600, 00000

%1;

178]784161901ROO Příprava povrchu Penetrace (napoušténi) podkladu latex, jednonásobná m2 250, 00000 00-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatecení: 250

• sg:. ; ••ar
250,00000

179|784248101ROO Příprava povrchu Izolovánípodkladu jednonásobné m2 1 150,00000[ 00-784 |RTS23/11

oprava maleb po zatečení 0,25*4600 1 150,00000

liT"'"-", -*^;."^ ssfsu

180 784167102ROO Příprava povrchu Vyhlazenípovrchu stěrkou nebo tmelem , disperzni,jednonásobné,ti. vrstvy 2
mm

m2 1 150, 00000 00-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečení' 0,25*4600 1 150,00000

&fgs<-".
250,00000181|784164122ROO Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné m2 00-784 |RTS23/11

oprava maleb po zateéeni: 250 250,00000

(^•SSSfMg S&iŘMS
l m2 | 3900,00000| 00-784 |RTS237n182|784165612ROO jMalby z malířských směsi otěruvzdorných, , bélost 95 %, dvojnásobné

oprava maleb po zatočeni: 3900 3 900,00000

?'ira"T"'":~?WS

183J784165622ROO |Malby z maliřských směsi disperznich, , barevné, dvojnásobné l m2 | 700,000001 00-784 |RTS 23, II
oprava maleb po zateceni • 700

k-":;>!
700,00000

184)784474112ROO jBandážováni stěn, bandážemi šířky do 0,15 m, v místnosti výšky do 5,0 m 500, 000001 00-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečení: 500 500,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 31 z 36



s^.
^<~^r

"•3S

s:

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 ^^-UZNATELNÉ NÁKLADY^-'OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č

^>\. '^
••<;-- -.\ •

Číslo položky
^l<
Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s
DPH . »--:-= Cenik i

cen;/^l
soustava/1

platnosti]
185 784011211RT3 Ostatní práce olepovánivnitřních ploch, , včetně maskovaci pásky 50 mm 500,00000 00-784 RTS 23, II

oprava maleb po zatečení 500 500, 00000
*a№ —, -. . "'"••

186J784011221RT2 Ostatní práce zakryti předmětů, , včetně dodávky fólie ti. 0, 04 mm, Fólie hladká separačni m2 500,00000 800-784 IRTS23/11

oprava maleb po zateéení 500 500, 00000

^řnaBCHFn «•-•>•; •y. -siiSíw.isSsiysss'""^'

187|784011222RT2 jOstatni práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 500,00000 800-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečeni: 500 500,00000

-"'.^s "'"KSM

Cíl: 787..«?s'-^". t. - Zasklíváníiws^-^.w:.' ..••-^^ss^- --•.•''w ;?:,.,< :;::xyA"<*ď;.. : ., .
. ^ys^vh.K^wKe%f''ffay 303 314,03

188|787300901ROO IZasklení střešních konstrukci a střešních světlíků přetmelení s odstraněním starého tmelu a

napuštěním drážky
103,500 800-787 |RTS 23, II

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69*1,5

48/Z - Výpis zámecn. výrobků :

103,50000

?Sí?SGKň'. ~?1
""

189178741121 OROO | Připojovací a krycí lišta hliniková ploch z polykarbonátových desek hranatá 103,50000 800-787 |RTS 23, l

včetně podkladní hliníkové pásky, šroubů, podložek a krytek

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69*1,5 103,50000

'.%yS,iS:SiWr^vww'i?*'t"

190|787600802ROO jVyskleni oken a dveří sklo ploché přes 1 do 3 m2 m2 5,71750| 800-787 (RTS23/1

okno14/To: 3,2*2,9*0,25

okno 16/To: 3, 25*1, 5*0,5

okno19/To: 1,5*1,28*0,5

2, 32000

2,44000

0,96000

^rowygg^;jg%^7fc,ISSS

191!787693311RT4 Zaskleníoken a dveří dvojsklem plochy do 1 m2, včetně dodávky dvojskla, Float 4 mm + Float 4
mm

m2 0,96000 800-787 |RTS 23,

s podtmelenim na lišty. Včetně pomocného lešení.

okno19/To: 1,5*1,28*0,5 0,96000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 .-^v UZNATELNÉ NÁKLADY^ OPRAVA-A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č Číslo položky

i. -ť'-:- '*%... ;' ví-.l •' ""^..^"s"" . %; .„. . ' ^ '-... . '••'•"b:^%W^^f^!i^
Název položky MJ Množství

^„
-:». »&.

DPH

''s'&••{•'.
Cena s'!

Ceník

Cen. ň-, ^1
soustava/1

platnost 1;|
192 787693314RT1 Zasklení oken a dveří ctvojsklem plochy pres 2 m2 do 5 m2 včetně dodavky dvojskla Float 4 mm

Float 4 mm

2,43750 i 800-787 RTS 23, II

s podtmelenim na lišty. Včetně pomocného lešení.

okno16/To 325*1 5*05 2,44000

193 787693314RT5 Zasklení oken a dveří ctvojsklem plochy přes 2 m2 do 5 m2, včetně dodávky dvojskla,
bezpečnostní sklo s fólii ti. 6, 4 mm + Float ti. 6, 0 mm

m2 2. 32000 800-787 RTS 23, l

s podtmelením na lišty. Včetně pomocného lešení.
okno 14/To : 3,2*2,9*0,25

k

2,32000

•. »:, ^S=B*KB^

194|787800811ROO jVysklení podhledů tmelených m2 69, 000001, ]800-787 IRTS23/11

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69 69. 00000

^^3^;/TKJ.
)800-787 |RTS23/II195|787892312ROO Zasklení podhledů sklem bezpečnostním tloušťky přes 4 do 8 mmmm, s podtmelenim m2 69, 000001

oprava zasklení střiěky nad vstupem • 69

48/Z - Výpis zámečn. výrobku :
Sk;'"*;

69,00000

'

196|28318855R deska střešní polykarbonátová; plná, s UV ochranou, l = 305, 0 cm; s = 205, 0 cm, h = 1, 0 cm, čirá m2 75,00000 |SPCM RTS 23, l

oprava zasklení stříšky nad vstupem . 69+6

48/Z - Výpis zámečn. výrobků :

75. 00000

'"SS<^^'%f«,^i-*?'-'»BS; "~~LS^"1
197|998787103ROO Přesun hmot pro zasklivániv objektech výšky do 24 m 1. 40255 1800-787 lRTS 23, II

50 m vodorovně

::x37i3»^í'; ^y^v:^vysi"''~-'

Dit: D96 Přesuny suti a vybouráhých hmot •Í№?SXA !%*"< %řřissESiyi/ .••;'. "'•<%-<• ' . • '. <>;Ař;i?>'i^t?A».,!!i;?;-:;t. 1 080666, 13 % \^ ' 1 307606,02

198|979951111ROO IVykup kovu železný šrot, tloušťky do 4 mm t 22, 01281 801-3 lRTS 23, II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 33 z 36





r

Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

o: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

Ř: •13/2022 &'í^B UZNATELNÉ NÁKLADY^OPRAVA"AMODERNIZACE PO TORNÁDU

Pc

;^<^;.̂ -
-

Číslo položky Název položky MJ Mnozstvi Cena / MJ Celkem/' ÍDPH
Cena s
DPH Ceník

Len //,
soustava /

platnost '
Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení stavsnišié,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energii.

i£;". " " ••\W-/ " ,;3SSf.->;^.ďSS^?Sř-:" •" •":-"""-:r^, ^^- "". ".i.^^v^m
211|005121030R Odstraněni zařízeni staveniště Souborl 1,00000 IRTS 23, II

Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně připojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení staveniště
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

212)005122 R Provozní vlivy Soubor 1, 00000^ lRTS23, II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady
souvisejícís omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytnéhorespektovánístávajícídopravy ovlivňující stavební práce.

^7m:"^'!7^S^a

213Í005122010R Provoz objednatele Soubor! 1,00000 lRTS 23, II

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřeruéeného provozu na staveništi nebo v případech neprerušeneho provozu v objektech v nichž
se stavební práce provádí.

1^7??^%'^ •'•3T:' ^^^-^BSE^g^Jg^ -srn
214|005124010R Koordinační činnost Soubor! 1, 00000j lRTS 23, II

Koordinace stavebních a technologickýchdodávek stavby.

fr&iN"-

Díl: QN'- • :^ss^ ""''Ostatní náklady •W«Í^'Í^SĚ-SMSSiSa.W^.-^vf^eSi l.,>«;-^..tÍ;!'''ď%»^0. - < '" ';'~-"'WK";'Íi';ff-íf%'><g.'Sý;<<-;, ..

215|005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor! 1,00000 i iRTS 23, II

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.

r*.-^S:&.,-.<% s^&.rii^fe&ró^&a •'...-jSfSSK-
216|005211040R |Užíváni veřejných ploch a prostranství' Souborl i. oooooh. lRTS 23, II

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

^i.v , » .^„^ .

217)00524 R Předáni a převzetí díla Soubor! l, 00000[ ]RTS 23, II

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.
asptsvwtf^w^

c.-ť-y •':

lDll; D95^, Subdodávky,.. •.;.. '. -'•". .•;'.. "?'•.2;S§£<S^,g2gg^.-S?:;-i' •^SS^S^. ^ 823 578,OOJ^;._. •1914fW8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 35 z 36



"9,'•%'•^
^6-

Položkový soupis prací a dodávek

ls:

lo:

IR:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022Í^ UZNATELNÉ NAKLADY^OPRAVA A MODERNIZACE POJWtj/^^fS^::'^;^^!^&:^S^^

Číslo potožky: Množsť." Celkem DPH

%;~™i
Cena s
DPH Ceník

soustava /

platnost ^

218|D. 1. 4. 3.1 Umělé osvětlení multifunkčního sálu - dle přiložené přílohy, uznatelné náklady kompl 1. 00000

'^W.K'~'^№ho'Ss. ""''S^fm^^-'-', .**.. . ':"-%--. "W flw.^'. ' '"^i£;"i^řy?.~<%^1

219JD. 1. 4. 4.1 lOzvucenímultifunkénísálu - dle přiložené přílohy, uznatelné náklady kompl 1,000001

"ms :%teSSfr' '''*^fc'.'.'*%«' '•%ig!ďi-áS*&. "'%'»"" ímssl!'í'Ww№ss

D. 1. 4. 3.2 Umělé osvětlení sál aerobic - dle přiložené přílohy, uznatelnénáklady kom pí 1, 000001

fe.-^ •1/^?^L. \^-^ ~*'^^?^ . ','^w'^^^^. !?^l^^w^^te^s^í<;X^-'í^'< '^^' ' '",

1|D. 1. 4.! stém vnější ochrany před bleskem - dle přiložené přílohy, uznatelnénáklady kompl 1,00000

rM '.'»':-:-^w»BSK ... yw !^^V^Í^'Ji^<SÍ^ !!;£:. ^'?' •-'»%ť •''^••X?"-1^^'?^

D. 1. 4.1 Klimatizace - dle přílohy kompi) 1,0000
:^Sa. '.^-•'"^fc*;'. . 'y *'Mf''^>^&.¥.-:--<'^- ^ ^f&ř'"

23|D. 1.4.: Elektroinstalacepro klimatizaci, uznatelné náklady kompl 1. 00000

[^ Celkenť

ííSí.̂....^.. „'a?: !;'h

Y?^ „ . ^\< •:í^«-. 36093084. 621

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 36 z 36



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022'J|Íi."NÉOZŇÁŤĚLNÉ NÁKLADY -'OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

^.1
P.éJ

^'^iW'-^
položky Ncvpv položky MJ' Množství?.' Cena/MJ Celkem DPH

^s?^
Cena s-y":
DPHi'&••'.•

!6'--"-S,k.
Ceník :

Díl: ON Ostatní náklady -

Cen. ír-g.i
soustava/

platnosťSfl
•^. <y.!Sftfi!.,fi^"." "" ^ss^ay.Si^f^iii.-y. S.

1 [004111020R jVypracování projektové dokumentace lSoubor! 1, 00000 lRTS 23, II

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro prováděni stavby, ale mohou zde být
obsaženy i náklady na jinéstupně projektové dokumentace, pokud jsou součásti požadavků objednatele.
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE - PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA, OCELOVÁ KONSTRUKCE, OKNA A DVEŘE

'^s^-^s^--^^^'-^'^^^'^-"?^^^—'""""'""^^'?"'""!^"^^^@ssy-.r^.'"^*^<m"''^^^^^^i?^s%w'"""%
2100523 R (Zkoušky a revize Souborl 1, 00000j, lRTS 23, II

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla
nezbytné.

ať-n »i>.ť'ii^''. ;'Ě

[Soubor| 1,00000j.g3|005241010R [Dokumentace skutečného provedení [RTS23/11

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadov
klimatizace, elektroinstalace, osvětlení a ozvučeni.

's5y, "'f!':aK^sssss i^-tí^
••• . -»*«w?

,, :-se3iss&

Díl; D9ts'm»ww* Subdodávky K \4
4JD. 1. 4. 3.2 lUmělé osvětleni mulhfunkčni sál - dle přiložené přílohy, neuznatelnénáklady 1, 000001 [Vlastni

„w%s S

l 51D . 1. 4.4 Ozvuéeni multifunkční sálu - dle přiložené přílohy, neuznatelné náklady l kompl j_1,00000 [Vlastni

6|D. 1. 4. 3.2 [Uměle osvětlení sál aerobic - dle přiložené přílohy, neuznatelné náklady kom pí 1, 00000!_ jVlastni

m^sí"
7|D. 1.4.5 vnější ochrany před bleskem - dle přiložené přílohy, neuznatelnénáklady I. OOOOOj. lVlastu i

8|D. 1. 4.2 Elektroinstalace pro klimatizaci, neuznatelné náklady 1, 00000 [Vlastni

'«^.A^^.;:. *-. ... ^SiáW&

Díl: ON w ^»!";'-- Ostatní náklady i^ ;why •- "tw^
9Í005211080R (Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor] 1,00000\ lRTS 23, II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětleni staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 2.



•s-//^

s:

o:

R:;;

3/2022

3/2022

3/2022.:.

Položkový soupis prací a dodávek

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

NEUZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO .TORNÁDU
.
wsa^; '-ť J.... <ii-

a
P.6 Číslo položkY Název položky •. ^&-XS'1®'№"-: ... . -*!SSill^-'

;:<*'»;y^. „•Ss^sg?.
ws

•';'cit

MJ! Množství'' Cena/MJ Celkem ^•'•^á8

.

1^;.

DPH.TS^,

•-sfty'-'.
Cena s
DPH C Ceník

Cen. '•«

soustava /

platnost
Díl:D95- l?®ř"~ Subdodávky "5»i"'aff,!,^i{.ú.sss\ •. "; %?s*$š. <i!.̂ s<?; ^

10|D. 1. 4.1 [Klimatizace - dle přílohy, neuznatelné náklady kompl 1,00000 (Vlastni

KS**;-. yí"W^6-av ""í'ss<-:. :. • g3í^'i?3%i
Díl: ON

11|004111021R
Ostatní náklady &*';?--. ' ^fe^r.átď-Sř-iSifc. -.. ....^?»w.í •v^y.. 'y. ••.^•'^f-y/^y^WiiS-vďs. -ss

Vypracovánidilenské dokumentace pro uchycovaci systém bleskosvodu na střeše

• M^^&tei>á„2. ;r£S&>aL*—,.,
soubor 1, 00000 j lVlastní

Celkem ;>'x№»»»> -'Si? '•'•'• ;?;iSs. :'<S»'ř.. ' • •\'vW. i'-»-, '--' ' , fsst^íy-y. x^j.^ 931 708,771

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z


